
86X 86X 86X
Ylöjärvi 07.20 08.20 09.20 12.20 13.10 14.00 14.55 15.45
Harjutie 12.23 13.13 14.03 14.58 15.48
Palstatie 12.29 13.19 14.09 15.04 15.54
Ylöjärventie 12.33 13.23 14.13 15.08 15.58
Lielahtikeskus* 12.36 13.26 14.16 15.11 16.01
Pohtola 12.42 13.32 14.22 15.17 16.06
Siivikkalan koulu 12.44 13.34 14.24 15.19 16.08
Vihattula 07.26 08.26 09.26
Ilmarinjärventie 07.32 08.33 09.32

VSiivikkala 07.35 08.36 09.35 12.46 13.36 14.26 15.21 16.10
86X) Vaasantie

* * Aikataulu on arvio / The schedule is estimated Bussi liikennöi vain koulupäivinä. / The bus operates only on school days.

Ylöjärvi - Siivikkala Alkaen / From
4.8.2025



86X 86X 86X 86X
Siivikkala 07.35 08.37 09.35 12.47 13.37 14.27 15.22
Siivikkalan koulu 07.36 08.38 09.36
Pohtola 07.40 08.42 09.40
Lielahtikeskus* 07.47 08.49 09.47
Ylöjärventie 07.49 08.51 09.49
Palstatie 07.52 08.54 09.52
Harjutie 07.57 08.59 09.57
Ilmarinjärventie 12.50 13.40 14.30 15.25
Vihattula 12.55 13.45 14.35 15.30

VYlöjärvi 08.01 09.03 10.01 13.01 13.51 14.41 15.36
86X) Vaasantie

* * Aikataulu on arvio / The schedule is estimated Bussi liikennöi vain koulupäivinä. / The bus operates only on school days.

Siivikkala - Ylöjärvi Alkaen / From
4.8.2025


